sis bonorum eorumdem utilitatibus et beneficioribus  
 Competentibus et Propriis, quavis eadem. Illis Zo  
 phia Gallocha Donataria sua, suis cum posteris  
 quibus et pauperibus. Insuperioribus plerisque Donataris  
 legere tenere habere et possidere queat. Illisq; viri  
 sui passim quibus et suis temporibus brevis  
 inhibitorum. Sed sub Danis Reverentibus simpliciter  
 absq; Corporali Juramento taxandis et edicendis  
 eundem Recognitionem nec eius successores pro  
 nominatim Donataris sua, aut illius posteris ob  
 non Completionem Commissionum omnium. Et singularium  
 tam ex parte quam in toto totosque omnes operes fecerit  
 ad solvendum succumbendis. Pro quibus quidem  
 Danis Reverentibus simpliciter absq; Corporali  
 Juramento taxandis et edicendis modo Compto ad  
 solvendum succumbendis, ac per realia. Principaliter  
 ex parte non Completa. Completa. Cuius exi  
 stens memoratus Recognitionem Illis Inducas  
 Petronis nunc eius posteris. Ad Instanciam supra  
 scriptam Illis Zophia Gallocha Donataris sua  
 aut illius successorum. Ad Officium plerisque Casuarie  
 Capiteale. Prout hinc ex hinc receptu supra scripto  
 que ad respondendum spectat. Mediantibus, semper  
 in primo Petronis Demino tanquam. perempto  
 no stare. Juriparere respondere, Danis plerisque  
 Demia simpliciter taxata. Luere Insuperioribus plerisque  
 satisfacere ac omne Judicium pati debet et  
 benebit. seq; ac suos successores ad eadem. omnia  
 inscribit et obligat. Per. Eandem Demium pri  
 mum peremptorium. Et alios omnes operes Casuarie  
 queat. Et scribit, reliqua ligamenta, ex parte.